



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Habitat Ejendomme A/S

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 38 32 77 55

Årsrapport

12. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Christian Cook
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Habitat Ejendomme A/S Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 38 32 77 55
	Stiftet: 11. januar 2017
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 12. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Marsted-Mortensen, Formand Christian Cook Jacob Bahne Sørensen
Direktion	Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Septembre ApS 33596200



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lejligheder i kortere perioder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 889.729 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.856 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 2017 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	889.729
1 Personaleomkostninger	-761.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.955
Driftsresultat	120.125
Øvrige finansielle omkostninger	-5.735
Resultat før skat	114.390
Skat af årets resultat	-31.534
Årets resultat	82.856
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	82.856
Disponeret i alt	82.856



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.503</u>
Deposita	879.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>879.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.110.457</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.486
Periodeafgrænsningsposter	10.271
Tilgodehavender i alt	<u>134.757</u>
Likvide beholdninger	<u>33.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.636</u>
Aktiver i alt	<u>1.279.093</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	500.000
3 Overført resultat	-217.144
Egenkapital i alt	282.856
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.742
Hensatte forpligtelser i alt	8.742
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.947
Selskabsskat	22.792
Anden gæld	365.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.495
Gældsforpligtelser i alt	987.495
Passiver i alt	1.279.093
4 Eventualposter	



Noter

	12/1 2017 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	650.020
Pensioner	16.913
Andre omkostninger til social sikring	3.534
Personalemkostninger i øvrigt	<u>91.182</u>
	<u>761.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>



Noter

	31/12 2017 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. januar 2017	200.000
Overført fra frie reserver	300.000
	<u>500.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	82.856
Korrektion som følge af omdannelse	-300.000
	<u>-217.144</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.390</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Septembre ApS, CVR-nr. 33596200 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


